ニュースレポート

令和４年１０月３１日

報 道 機 関  各 位

教育委員会生涯学習課

タイトル

  第 76回滝廉太郎記念全日本高等学校声楽コンクールほか出場に伴う表敬訪問

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

市長・議長表敬訪問

（第 76回滝廉太郎記念全日本高等学校声楽コンクールほか出場

に伴う表敬訪問）

日  時

令和４年１１月１１日（金）午後４時 00分～（市長表敬訪問）

             午後４時３０分～（議長表敬訪問）

場所・住所

市長室・議長室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 第 76回滝廉太郎記念全日本高等学校声楽コンクール

  開催期間・場所：令和４年 10月 14日～16日 大分県竹田市総合文化会館

 第 23回大阪国際音楽コンクール

  開催日・場所：令和４年 10月９日 高槻市立生涯学習センター

 日本国際音楽コンペティション

  開催日・場所：令和４年 12月 27日 アクリエ姫路

 に出場の横川
よこがわ

温
はる

花
か

さん（赤穂高等学校３年）が出場報告のため、市長・議長を表敬

訪問されますので、ご配意賜りますようお願いいたします。

 行事等名：市長・議長表敬訪問

 期日・場所：令和４年 11月 11日（金）午後４時 00分～ 市長室

       令和４年 11月 11日（金）午後４時 30分～ 議長室

 訪問者：横川 温花（よこがわ はるか） 赤穂高等学校３年生

 随行者：赤穂高等学校音楽部顧問

問い合わせ先

部課係名：教育委員会生涯学習課

担当者名：橋本・亀井

電 話：０７９１－４３－６８５８   内線（２３２７）

F A X：０７９１－４３－６８５９

〇添付資料（有・○無） ○ホームページへの掲載（有・○無） 〇議会報告（○有・無）

AKO CITY

赤穂市